
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 21 - 25. 07. 2024 

 Strana 1 (celkem 2) 

   

  

   MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK 
     Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek 

 

 

S O U H R N   U S N E S E N Í   

 
z 21. řádného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 25. 07. 2024  

v kanceláři starosty městyse od 19.00 hod. 

 

 

 
 

K čl. 2.1. – usnesení č. ZM 21 - 265/2024 

ZM Nový Hrádek určuje ověřovateli zápisu MDDr. Martina Kyselého a Mgr. Lenku Dudáškovou 

a zapisovatelem Ing. Miloše Vondřejce. 
 

 
 

K čl. 3.1. – usnesení č. ZM 21 - 266/2024 

ZM Nový Hrádek schvaluje program jednání zastupitelstva městyse dne 25. 7. 2024 v tomto rozsahu: 

1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3) Schválení (případné doplnění) programu 

4) Kontrola úkolů z minulých jednání 

5) Smlouva o vzájemné spolupráci a partnerství s polskou obci Lewin Kłodzki 

6) Cesta Končiny 

7) Přípravy oslav 50 let kina  

8) Obecní byty 

9) Rozpočtová opatření 

10) Došlá pošta 

11) Různé 

12) Diskuse 

 
 

 

K čl. 5.1. – usnesení č. ZM 21 - 267/2024 

ZM Nový Hrádek schvaluje uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci a partnerství s polskou obci 

Lewin Kłodzki jejímž předmětem je spolupráce a výměna zkušeností mezi obcemi a týká se všech 

institucí administrativní veřejné, technické, kulturní a hospodářské povahy, které budou sloužit 

upevnění rozvoje potenciálu a významu ekonomické složky, veřejné infrastruktury, ochrany životního 

prostředí, fungování komunálních služeb, životní úrovně a zdraví obyvatel obou obcí. 

 
 

K čl. 6.1. – usnesení č. ZM 21 - 268/2024 

ZM Nový Hrádek bere na vědomí informace ve věci řešení sporu ohledně věcného břemene a dalších 

souvisejících záležitostí na Končinách.  

 



Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 21 - 25. 07. 2024 

 Strana 2 (celkem 2) 

 

K čl. 7.1. – usnesení č. ZM 21 - 269/2024 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí informace o přípravách oslav 50 let kina, které se 

uskuteční v sobotu 9.11.2024.  

  

 

 

K čl. 9.1. – usnesení č. ZM 21 - 270/2024 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí a schvaluje rozpočtová opatření, která jsou 

přílohou zápisu pod č. ZM 21 – 270/2024.  

           
 

 

 

ZM Nový Hrádek schvaluje Usnesení z 21. zasedání ZM Nový Hrádek konaného dne 

25. 7. 2024 pod pořadovými čísly 265 – 270/2024. 
 

 

 

 

 

 
-------------------------------------------   ------------------------------------------  

               Bc. Zdeněk Drašnar        Ing. Pavel Sobotka 

            starosta                          místostarosta 

 

 


